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Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na Budowę Sali gimnastycznej  
z zapleczem przy Zespole Szkół Nr 1” w Łańcucie 

 

Informuje, że w toku prowadzonego postępowania złożone zostały następujące pytania: 

 

Pytanie 1.Czy zakres zadania obejmuje wykonanie instalacji SSWiN ? 

Odpowiedź:  Tak 

 

Pytanie 2. Czy zakres zadania obejmuje wykonanie instalacji dzwonkowej? 

Odpowiedź: Tak 

 

Pytanie 3 Jaki kabel należy zastosować do zasilania budynku sali gimnastycznej ? W przedmiarach 
robót mowa jest o kablu YKY 4x25, natomiast dokumentacja wskazuje na kabel YKY 5x25. 

Odpowiedź:  Należy zastosować kabel YKY 5x25. 

 

Pytanie 4. Dotyczy poz.77 przedmiaru robót budowlanych – ściany budynków jednokondygnacyjnych 
o wysokości do 4,5 m z pustaków ściennych ceramicznych „Max 220” o grubości 29 cm – 
ANALOGIA – pustak Max grub. 25,0 cm P+W w ilości 379,1663 m2. O jakie pustaki chodzi?  
Nie ma pustaków Max P+W, czy chodzi tutaj o pustaki Porotherm? Jeżeli tak to należałoby zmienić 
podstawę wyceny. 

Odpowiedź: Inwestor dopuszcza wykonanie ścian z pustaków MAX gr. 25 cm lub pustaków 
Porotherm P+W gr. 25 cm. 

 

Pytanie 5. Dotyczy poz. 78 przedmiaru robót budowlanych – ściany budynków 
jednokondygnacyjnych o wysokości powyżej 4,5 m z pustaków ściennych ceramicznych „Max/220” o 
grubości 29 cm – ANALOGIA – pustak Max grub. 30,0 cm P+W w ilości 635,5209 – pytanie 
analogiczne jak w poz. 77. 

Odpowiedź:  Jw. 

 

 



Pytanie 6. Dotyczy poz. 141 przedmiaru robót budowlanych – okna z kształtowników  
z wysokoudarowego PCW o powierzchni ponad 1,5 m2 w ilości 4,38 m2. Naszym zdaniem należy 
skorygować przedmiar robót i powinien on wynosić: 
1,80x1,60x1=2,88 m2, gdyż okno O-02 ujęto już w poz. 140. 

Odpowiedź: Koryguje się przedmiar robót, powierzchnia okna 2,88 m2. 

 

Pytanie 7. Czy Wykonawca może zmienić podstawę wyceny, przy zachowaniu ilości wynikającej  
z przedmiaru robót. 

Odpowiedź. Tak 

 

Pytanie 8. W której pozycji kosztorysowej ujęto wymianę gruntu oraz podniesienie terenu do 
wysokości warstw podposadzkowych, o których mowa na str.III/5 opisu do projektu konstrukcji. 

Odpowiedź: Posadzkę oraz warstwę podposadzkową wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem 
robót. 

 

Pytanie 9. Proszę o potwierdzenie, że oferent powinien wycenić asortyment prac oraz ilości ściśle 
według przedmiarów robót, bez konieczności weryfikowania ilości oraz zakresu prac. 

Odpowiedź: Oferent powinien wycenić asortyment prac i ilości ściśle wg przedmiarów robót. 

 

Pytanie 10. Ze względu na szeroki asortyment prac, konieczność wyceny materiałów oraz prac 
specjalistycznych podwykonawców i poddostawców, proszę o przesunięcie terminu złożenia oferty na 
dzień 08.10.2014 r. 

Odpowiedź: Przesuwa się termin złożenia oferty na dzień 01.10.2014 r. Zminie ulegaja zapisy 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie terminów składania i otwarcia ofert. Ofertę 
należy złożyć w terminie do dnia 01.10.2014 r. godz. 8:30. Otwarcie ofert 01.10.2014 r. godz. 9:00 

 

Pytanie 11. Proszę o podanie okresu gwarancji na urządzenia dla instalacji sanitarnych i elektrycznych 
oraz wyposażenie, które zostanie zamontowane w sali gimnastycznej. 

Odpowiedź: Okres gwarancji wynosi 36 miesięcy na całą inwestycję wraz z urządzeniami  
i wyposażeniem. 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo przygotował: Tomasz Ciąpała 
Wydział Gospodarki Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień Publicznych 

tel. +48 17 249 04 22 
e.mail: zamowienia@um-lancut.pl 

 


